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Bydgoszcz 10.10.2019r.
Nr sprawy 35/2019/PN
Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy szwów chirurgicznych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy

W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843),
Zapytania do Przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy I

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2, Grupie I oprócz opisanych szwów szwy o następujących parametrach: monofilamentowe szwy niewchłaniale wykonane z długołańcuchowych polimerów alifatycznych Nylon 6 i Nylon 6.6, niebarwione lub barwione na niebiesko lub czarno. Wyżej wymienione szwy z igłami wykonane są z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 302, 455 oraz Surgalloy  odpornej na odkształcanie i wyginanie w zależności od kodu katalogowego nici. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 2 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy I, Pozycji 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie I, Pozycji 9 długości igły wynoszącej 24 mm. 
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy I, Pozycji 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie I, Pozycji 9 długości igły wynoszącej 26 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 4 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy II

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2, Grupie II oprócz opisanych szwów szwy o następujących parametrach: szwy wykonane z wchłanialnego syntetycznego poliestru składającego sięz glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego) powleczone mieszanką kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. wytrzymałość nici chirurgicznych na rozciąganie po upływie 5 dni od wszczepienia na poziomie około 45 – 55 % pierwotnej wytrzymałości. Wytrzymałość na rozciąganie zanika po upływie 14 dni. Wchłanianie szwów zostaje ostatecznie zakończone między 40 a 50 dniem od wszczepienia. Wyżej wymienione szwy z igłami wykonane są z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 302, 455 oraz Surgalloy  odpornej na odkształcanie i wyginanie w zależności od kodu katalogowego nici. 
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy II, Pozycji nr 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie II, Pozycji 1 długości nici wynoszącej 45 mm.
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy II, Pozycji nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie III, Pozycji 7 igły o wymiarze 37 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 7 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy III:

      Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie III oprócz opisanych szwów, szwy o następujących parametrach : szwy wchłanialne wykonane z tworzywa Lactomer ( syntetyczny poliester złożony z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego), powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 2 tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu. Wyżej wymienione szwy z igłami wykonane są z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 302, 455 oraz Surgalloy  odpornej na odkształcanie i wyginanie w zależności od kodu katalogowego nici. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 8 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy III, Pozycji nr 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie III, Pozycji nr 1 igły o wymiarze 6,3 mm .
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 9 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy III, Pozycji nr 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie III, Pozycji nr 2 igły o wymiarze 6,3 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 10 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy III, Pozycji nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie III, Pozycji nr 3 igły o wymiarze 12 mm oraz długości nici 45 cm.
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy III, Pozycji nr 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie III, Pozycji nr 4 długości nici wynoszącej 45 cm.
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy III, Pozycji nr 16 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie III, Pozycji nr 16 długości nici wynoszącej 75 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 13 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy III, Pozycji nr 20
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie III, Pozycji nr 20 igły konwencjonalnie tnącej. 
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy IV
       Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie IV oprócz opisanych, także szwy z igłami wykonanymi z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 302, 455 oraz Surgalloy odpornej na odkształcanie i wyginanie w zależności od kodu katalogowego nici. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 15 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy IV, Pozycji nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie IV, Pozycji nr 1 igły o rozmiarze 25 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 16 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy IV, Pozycji nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie IV, Pozycji nr 2 igły o rozmiarze 25 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 17 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy IV, Pozycji nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie IV, Pozycji nr 3 długości nici wynoszącej 120 cm. 
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy IV, Pozycji nr 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie IV, Pozycji nr 9 igły o rozmiarze 37 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 19 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy IV, Pozycji nr 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie IV, Pozycji nr 12 długości nici 75 cm. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 20 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy V

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2, Grupie V oprócz opisanych szwów szwy o następujących parametrach: monofilamentowe szwy niewchłaniale wykonane z długołańcuchowych polimerów alifatycznych Nylon 6 i Nylon 6.6, niebarwione lub barwione na niebiesko lub czarno. Wyżej wymienione szwy z igłami wykonane są z najwyższej jakości mocnej stali nierdzewnej serii 302, 455 oraz Surgalloy  odpornej na odkształcanie i wyginanie w zależności od kodu katalogowego nici. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie nr 21 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy V, Pozycji nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie V, Pozycji nr 1 igły o rozmiarze 6,3 mm i grubości 9/0. 
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy V, Pozycji nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie V, Pozycji nr 2 igły o rozmiarze 6,3 mm. 
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy: Pakietu nr 2, Grupy V, Pozycji nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2, Grupie V, Pozycji nr 3 igły o rozmiarze 6,3 mm. 
Odpowiedź: nie, parametry zgodnie z SIWZ.

                                                                               Z  poważaniem 

                                                                                                                      z up.  Dyrektora

                                                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego

                                                                                                            im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                             Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych

                                                                                       mgr inż. Jarosław Cegielski
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